
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
77613

CIG
9148173F2A

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
ELETTRODO MONOUSO PER EEG PER INIEZIONE SOTTO GUIDA DI TOSSINA BOTULINICA 35X0,40 MM TIPO CODICE
77443540-10 O EQUIVALENTE

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
1,392.00

Data di inizio
29-02-2024

Data ultimazione
28-02-2027

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

AMBU SRL
BIONEN S.R.L.
EB NEURO SPA
TECNOHEALTH SRL

Aggiudicatario

EB NEURO SPA


